
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

زنوبيا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

390

1

2

3

4

5

6

7

8

251823900001

251823900002

251823900003

251823900004

251823900005

251823900006

251823900007

251823900008

ايات محمدعلي حسن هادي

بنين حسين عناد كايم

بنين فليح جاهل محمد

حنين سالم جارالله لفته

سجى علي عبدالحسين مايح

غفران فلاح  كداح كلل

فاطمه رياض كاظم جلاب 

فاطمه علي زياد راضي

98

93

70

77

89

81

67

74

89

86

66

71

72

60

63

61

90

90

52

66

84

51

69

52

84

77

54

68

73

59

50

50

99

97

66

69

81

67

63

72

92

74

59

73

83

64

64

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

517

367

424

482

382

376

377

92

86.17

61.17

70.67

80.33

63.67

62.67

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

98

89

78

85

92

93

67

81

90

83

61

70

66

44

53

51

94

92

52

69

83

48

69

49

72

58

37

54

57

54

29

33

99

98

59

63

71

63

58

66

89

56

50

60

67

50

54

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

542

476

0

401

436

0

0

0

90.33

79.33

0

66.83

72.67

0

0

0

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

96

62

68

86

68

66

67

87

89

71

72

78

76

73

70

85

87

52

63

84

53

68

54

96

96

70

81

89

64

61

63

98

95

72

75

90

70

68

78

95

91

68

86

99

77

74

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

554

395

445

526

408

410

407

93

92.33

65.83

74.17

87.67

68

68.33

67.83
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زنوبيا للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

390

9

10

11

251823900009

251823900010

251823900011

كوثر مثنى علي فرحان

ميساء كاظم مراد كايم

ندى قاسم صالح مهدي

83

98

92

73

92

89

62

84

86

51

79

75

70

97

92

71

83

95

ناجح

ناجح

ناجح

410

533

529

68.33

88.83

88.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

90

100

89

69

94

88

70

90

87

37

66

60

65

98

93

57

70

100

مكمل

ناجح

ناجح

0

518

517

0

86.33

86.17

العباسية

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

11

المشاركون

11

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية11

1111110

 54.55%
النهائي
الامتحان 
السعي

1111650
 100%

76

95

95

77

90

90

53

78

84

65

92

89

75

96

90

85

96

90

ناجح

ناجح

ناجح

431

547

538

71.83

91.17

89.67

0


